

tiistai 10. joulukuuta 2024

Tuoreita raportteja siitä, että aikakauden loppu on lähellä, mm. ennätysellinen hurrikaanikausi tänä vuonna – By Daymond Duck 7.12.2024

Tässä suomentamani pastori Daymond Duck'in tuore profetiaraportti [Rapture Ready](#) -sivustolla, joka on tällä kertaa tavanomaista lyhyempi, jota en kummemmin esittelen ja totean vain, että raportti käsittelee pääasiassa Lähi-itää ja sen tapahtumia, joihin kuuluu eritoten Syyrian kapinallisten aloittama hyökkäys presidentti Assad'in hallintoa vastaan, jonka alkuvaiheita selostetaan tässä artikkelissa. Lopussa kirjoittajan päivittäisiä päivityksiä Israelin käymistä sodista tällä hetkellä.

Ennätyksiä rikkova ja tuhoisa (Record-Breaking and Devastating) :: By Daymond Duck

Published on: December 7, 2024 by RR10 Category: Daymond Duck, General Articles

<https://www.raptureready.com/2024/12/07/record-breaking-and-devastating-by-daymond-duck/>

Koskien luonnonkatastrofien yleistymistä ja voimistumista aikakauden lopussa: 27. marraskuuta 2024, AccuWeather'in päämeteorologi sanoi:

- Vuoden 2024 hurrikaanikausi muistetaan ennätysten rikkomisesta ja noin 500 miljardin dollarin kokonaisvahingoista ja taloudellisista menetyksistä.
- Tämä on ollut valtavan kallis ja tuhoisa hurrikaanikausi.
- Taloudellisten kustannusten lisäksi 230 ihmistä menetti henkensä suorana seurauksena tämän vuoden hurrikaaneista ja trooppisista myrskyistä.

Tässä on tuoreempia raportteja, jotka näyttävät osoittavan, että aikakauden loppu on lähellä.

Ensinnäkin, koskien niin kutsuttua rauhanuskontoa (islam): 27. marraskuuta 2024 raportoitiin, että:

- FBI sanoi lausunnossaan, että se on tietoinen lukuisista pommiuhkauksista ja perättömistä ilmoituksista (väärää syytöksiä), jotka kohdistuvat tuleviin Trump'in hallinnon ehdokkaisiin ja nimitettyihin henkilöihin.
- FBI ilmoitti tutkivansa tapauksia.

Trump'in siirtymäkauden tiedottaja Karoline Leavitt sanoi: "Viime yönä ja tänä aamuna useat presidentti Trump'in kabinettiehdokkaat ja hallinnon nimittämät henkilöt joutuivat väkivaltaisten, ei-amerikkalaisten uhkausten kohteeksi omaa ja heidän kanssaan asuvien elämää koskien."

Lee Zeldin, Trump'in ehdokas EPA-hallinnoijaksi (Yhdysvaltain ympäristönsuojeluviraston johtaja), sanoi, että hänen perheeseensä kohdistuva uhkaus tuli "Palestiinaa edistävällä viestillä".

(Minun mielipiteeni: Muslimeja koskeva tutkimus Yhdysvaltain viranomaisten uhkailusta ei riitä. Heidät pitäisi myös pidättää ja asettaa syytteeseen.)

Toiseksi, koskien korruptiota YK:ssa, vastauksena todisteisiin siitä, että YK:n palestiinalaispakolaisten avustajajärjestö (UNRWA) on työllistänyt Hamasin terroristeja: Israel hyväksyi lain, joka kieltää UNRWA:n läsnäolon Israelissa.

Marraskuun 26:ntena 2024, UNRWA sulki toimistonsa Itä-Jerusalemossa ja ilmoitti muuttavansa Israelin ulkopuolelle.

(Lisää: Viime vuosina ainakin 2 korkea-arvoista UNRWA-virkailijaa on pakotettu eroamaan väärinkäytösten vuoksi. Nyt UNRWA on potkittu ulos Jerusalemissa.)

(Lisätietoa: Israel ja Hizbollah ovat olleet sodassa useita vuosia. Vuonna 2006 YK hyväksyi yksimielisesti YK:n päätöslauselman 1701. Tämä päätös valtuutti UNIFILin (UN Interim Force in Libanon) käyttämään 10-15 000 sotilasta auttamaan Libanonia, jotta se pitäisi Hizbollahin joukot Litani-joen pohjoispuolella ja näin poissa Israelin rajoilta. Mutta UNIFIL on ollut tehoton ja arvoton. UNIFIL on antanut Hizbollahin siirtyä aivan Israelin ja Libanonin väliselle rajalle, kaivaa tunneleita, varastoida aseita, ampuu raketteja Israeliin, ajaa noin 80 000 israelilaista ulos kodeistaan, tappaa joitain, vahingoittaa muita, jne.)

(Minun mielipiteeni: Toivon, että Yhdysvallat vetäytyisi YK:sta, pyytäisi YK:ta lähtemään New Yorkista ja lopettaisi kipeästi tarvittavien Yhdysvaltain verodollarien antamisen tälle arvottomalle organisaatiolle. Israelin turhautuminen YK:ta kohtaan on yksi syy sille, miksi Gazan ja Libanonin sodat tapahtuvat nyt.)

Kolmanneksi, 28. marraskuuta 2024 ilmoitettiin, että:

- Israelin joukot Libanonissa ovat löytäneet kemikaaleja ja kaasunaamareita Hizbollahin linnoituksista.
- He uskovat, että nämä kemikaalit ja kaasunaamarit voivat olla osa suunnitelmaa tuottaa kemiallisia aseita ja/tai huumata ja siepata israelilaisia rajat ylittävissä hyökkäyksissä.

Neljänneksi, koskien Syyrian Damaskoksen tuhoa yhdessä yössä: 27. marraskuuta 2024 Israel lähetti Syyrialle varoituksen, jossa sanottiin:

- Jos Syyria auttaa Hizbollahia jälleenrakentamisessa, he maksavat suoria hintoja. Ei pelkästään saattueita vastaan hyökätä, vaan myös Syyriassa on maksettava hintoja.

Viidenneksi, koskien Googin ja Maagogin taistelua (Venäjä, Iran, Turkki ja muut, jotka hyökkäävät Israeliin viimeisinä päivinä ja vuotten lopulla): Joulukuun 2:sena 2024 Israel varoitti Irania, että se ei suvaitse Iranin suorittamaa Hizbollahin jälleenrakentamista Israelin pohjoisrajalle.

Kuudenneksi, koskien kahden valtion ratkaisua (Israelin jako): Israel hyväksyi korvausten jatkamisen palestiinalaishallinnon (PA) pankeille vielä yhdellä vuodella estääkseen PA:n talouden romahtamisen sen jälkeen, kun Biden'in hallinto vakuutti Israelille, että se käyttäisi veto-oikeuttaan kaikkiin YK:n turvallisuusneuvoston päätöksiin, joilla tunnustetaan Palestiinan valtio.

(Minun mielipiteeni: Biden'in hallinnon estäminen hyväksymästä kahden valtion ratkaisua ennen Trump'in virkaantuloa oli iso askel Israelilta.)

Seitsemänneksi, koskien sitä, että Israelilla on suuri armeija aikakauden lopussa (Hes. 37:10): 27. marraskuuta 2024 raportoitiin, että Israelin Rafael Advanced Delivery Systems (Israelin vuonna 1948 perustettu aseita ja aseteknologiaa valmistava yritys; lyhyemmin pelkkä RAFAEL),

- On onnistunut kehittämään ratkaisuja ilmakehän häiriöihin ja keskittämään energian lasersäteeseen, joka pystyy iskemään kolikon kokoiseen kohteeseen ja neutraloimaan sen yhdistämällä useita säteitä yhdeksi säteeksi ennen törmäystä.

Kahdeksanneksi, koskien sotia ja sotahuhuja: 30. marraskuuta 2024 tuhannet kapinalliset valtasivat suurimman osan Alepposta (Syyrian toiseksi suurin kaupunki) ja sen lentokentän. He valtasivat myös suurimman osan Idlib'in maakunnasta.

(Lisätietoa: 1. joulukuuta 2024 ilmoitettiin, että kapinalliset valloittivat Syyrian presidentti Assad'in palatsin Aleppossa, lähistöllä olevan sotilasakatemian ja hyökkäsivät Venäjän ilmapuolustusjärjestelmiä vastaan.)

(Lisätietoa: 2. joulukuuta 2024 ilmoitettiin, että venäläiset suihkukoneet hyökkäävät nyt kapinallisia vastaan, jotka puolestaan hyökkäilevät kohteisiin Syyriassa.)

(Lisätietoa: 2. joulukuuta 2024 ilmoitettiin, että Iran on lähettänyt 200 irakilaista tukijaa Syyriaan

auttamaan taistelussa kapinallisia vastaan, jotka hyökkäilevät kohteisiin Syyriassa.)

(Lisätietoa: 3. joulukuuta 2024 ilmoitettiin, että Turkki tukee kapinallisia, jotka hyökkäävät kohteisiin Syyriassa.)

(Lisätietoa: 3. joulukuuta 2024 Yhdysvaltain tukema Syyrian miliisiryhmä Syyrian kurdijoukkojen johdolla otti haltuunsa seitsemän kylää Syyriassa.)

Yhdeksänneksi, 2. joulukuuta 2024 raportoitiin, että Syyrian presidentti Assad lähetti Israelille viestin Israelin turvallisuusjoukkojen kautta Euroopassa ja pyysi apua kapinallisten käsittelemiseksi, jotka ovat kapinoineet Syyriassa.

Israel vastasi vaatimalla Syyriaa poistamaan kaikki Iranin joukot Syyriasta ennen kuin se harkitsee Assad'in auttamista.

Israelilainen asiantuntija sanoi, että kapinallisten hyökkäys Syyriassa on hyvä asia Israelille, koska se estää Syyrian avun Hizbollahin ja Iranin hyväksi ja vaikeuttaa heidän ponnistelujaan Hizbollahin jälleenrakentamiseksi.

(Minun mielipiteeni: Jumala auttaa Israelia ja antaa Syyrialle mahdollisuuden päästä oikealle puolelle ennen kuin Damaskos tuhoutuu ([Jes. 17:1](#))).

Kymmenenneksi, koskien sotia ja sotahuhuja: Vastauksena Venäjän ja Kiinan viimeaikaisiin asetesteihin, Yhdysvaltain laivasto on alkanut varustaa yhtä kolmesta hävittäjäaluksesta yliaäniohjauksilla, jotka kulkevat yli 5 kertaa äänen nopeudella.

Yhdenneksitoista, koskien sotia ja sotahuhuja: 3. joulukuuta 2024 kerrottiin, että Iran on luopunut uhkauksestaan hyökätä Israeliin sen jälkeen kun Trump valittiin vaaleilla.

Tässä on viikoittaiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta. [\[Myös Israelin ja Hizbollahin välisestä sodasta. Suom. huom.\]](#)

Keskiviikkona, 27. marraskuuta 2024 (Päivä 418): Jatketun sodan 363. päivä. Rafahin hyökkäyksen 205. päivä.

- Israel ilmoitti valittavansa Kansainvälisen rikostuomioistuimen (ICC) pidätysmääräyksistä Netanjahun ja Gallant'in epäillyistä sotarikoksista Gazassa.
- Muutaman viime tunnin aikana ennen kuin Israelin tulitaukosopimus Hizbollahin kanssa astui voimaan, Israel iski noin 120 kohteeseen Libanonissa.
- Israel löysi iranilaisen aseiden salakuljetustoiminnan Juudeasta ja Samariasta.

Torstaina, 28. marraskuuta 2024 (Päivä 419): Jatketun sodan 364. päivä. Rafahin hyökkäyksen 206. päivä.

- Kiitospäivä, enkä löytänyt mitään, mitä olisin halunnut raportoida.

Perjantaina, 29. marraskuuta 2024 (Päivä 420): Jatketun sodan 365. päivä. Rafahin hyökkäyksen 207. päivä.

- Hizbollahin päällikkö julisti, että Hizbollah on voittanut sodan Israelia vastaan, koska he estivät Israelia tuhoamasta heitä ja estivät Israelia pysäyttämästä vastarintaa.
- Mike Huckabee, Trump'in ehdokas Yhdysvaltain Israelin-suurlähettilään virkaan, sanoi, että Hizbollahilla ja muilla iranilaisilla proksiryhmillä ei ole intressiä rauhaan, ja se tulee vasta, kun ne hävitetään.

Lauantaina, 30. marraskuuta 2024 (Päivä 421): Jatketun sodan 366. päivä. Rafahin hyökkäyksen 208. päivä.

- Israelin suihkukoneet estivät iranilaisen rahtikoneen etenemisen, jonka oletettiin toimittavan aseita Hizbollahille, ja pakottivat sen kääntymään ympäri Syyrian yllä ja palaamaan kotiin.

Sunnuntaina, 1. joulukuuta 2024 (Päivä 422): Jatketun sodan 367. päivä. Rafahin hyökkäyksen 209. päivä.

- Yhdysvaltain suihkukoneet ampuivat alas 7 ohjusta ja dronea, joita Jemenin huthit ampuivat laivoja kohti Punaisellaamerellä.

Maanantaina, 2. joulukuuta 2024 (Päivä 423): Jatketun sodan 368. päivä. Rafahin hyökkäyksen 210. päivä.

- Presidentiksi valittu Trump kertoi Hamasille: "Jos panttivankeja ei vapauteta ennen tammikuun 20. päivää 2025, jolloin otan ylpeänä vastaan virkani Yhdysvaltain presidenttinä, Lähi-idässä PÄÄSEE HELVETTI IRTI niitä kohtaan, jotka ovat vastuussa ja tekivät nämä julmuudet ihmiskuntaa vastaan."

Tiistaina, 3. joulukuuta 2024 (Päivä 424): Jatketun sodan 369. päivä. Rafahin hyökkäyksen 211. päivä.

- Israelin tulitaukosopimus on horjuvilla perustuksilla Hizbollahin rikkomusten ja Israelin kostotoimien vuoksi.
- Israel varoitti kohtelevansa Libanonia samalla tavalla, kuten se kohtelee Hizbollahia, jos tulitauko romahtaa.
- Israel syytti UNIFILia (YK:n väliaikaisia joukkoja Libanonissa) siitä, että he jättävät huomiotta Hizbollahin tulitaukorikkomukset Libanonissa.
- Israel ilmoitti tappaneensa vielä 7 Hamasin terroristia, jotka osallistuivat lokakuun 7. päivänä 2023 tehtyyn hyökkäykseen Israelia vastaan.

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus) mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com

Lähetänyt Olli-R klo 3.24